
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   9497
   3208
   3208

Aš Cheb
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Pavel Klepáček                               54        1.           829
 2.     Petr Gregor                                  44        2.           526

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Vítězslav Kokoř                              54        1.          1207
 2.     Petr Komma                                   60        2.          1043
 3.     Miluše Glave Flašková                        48        6.          1018
 4.     Alena Niemsová                               45        3.           975
 5.     Michal Zabloudil                             57        4.           933
 6.     František Peterka                            78        5.           952
 7.     Jan Hegeď                                    60        7.           968
 8.     Šárka Kokořová                               23        8.           936

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Jelínek                                 40        3.          1104
 2.     Jiří Honomichl                               53       16.           932
 3.     Petr Všetečka                                32        2.           887
 4.     Dalibor Blažek                               62        1.           884
 5.     Tomáš Rudolf                                 32        6.           758
 6.     Karen Helclová                               73       17.           749

Volební strana č. 4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši
 1.     Marcela Šnajdrová                            61        1.           216

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Kamila Černá                                 57        2.           364

Volební strana č. 6 - ZA AŠ
 1.     Petr Mach                                    56        1.           796
 2.     Pavel Matala                                 43        2.           669
 3.     Jaroslav Staněk                              54        4.           629
 4.     Klára Teršová                                33        3.           574

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Všetečka                            63        1.           378

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

554499 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Lenka Syrovátková                            57        3.           435
 2.     Monika Vejvodová                             51        5.           316
 3.     Kamil Tancer                                 47        4.           287
 4.     Robert Vyskočil                              60        6.           246
 5.     Iveta Trázníková                             48        7.           283
 6.     Miroslav Dvířka                              67        8.           218
 7.     Josef Juřík                                  47        9.           247
 8.     Eva Frančáková                               44       10.           176
 9.     Petr Petzlinovský                            47       11.           197
10.     Uchralzaya Davaa                             28       12.           262
11.     Lukáš Horváth                                31       13.           172
12.     Kateřina Slámová                             33       14.           194
13.     Jiří Lapos                                   49       15.           187
14.     Barbora Čechová                              18       16.           184
15.     Karel Demjanič                               54       17.           172
16.     Milada Dvířková                              65       18.           202
17.     Filip Dlouhý                                 27       19.           182
18.     Nikol Fischerová                             33       20.           159
19.     Michal Buda                                  33       21.           175
20.     Tomáš Dlask                                  38       22.           138
21.     Jan Frančák                                  18       23.           147

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Libor Oravec                                 57        9.           947
 2.     Pavlína Stropková                            42       10.           875
 3.     Květa Veselá                                 61       11.           883
 4.     Miroslav Cimrt                               65       12.           904
 5.     Jiří Bartoš                                  27       13.           883
 6.     Josef Bartoš                                 24       14.           879
 7.     Michaela Želinská                            24       15.           861
 8.     Břetislav Hadač                              82       16.           892
 9.     Tomáš Stropek                                39       17.           855
10.     Radek Kříž                                   27       18.           852
11.     Jiří Holý                                    32       19.           813
12.     Ivan Peksa                                   74       20.           843
13.     Miloš Šeffl                                  64       21.           795
14.     Petr Beďa                                    36       22.           778
15.     Monika Maňkošová                             35       23.           790

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Aleš Hudeček                                 54        4.           668
 2.     Gabriela Moravíková                          46        5.           609
 3.     Richard Kosík                                55        7.           648
 4.     Stanislav Sopr                               37        8.           670
 5.     Šárka Bodorová                               54        9.           693
 6.     Pavel Zeman                                  57       10.           593
 7.     Jiří Sopr                                    68       11.           550
 8.     Dominik Král                                 27       12.           613
 9.     Miroslav Brilla                              58       13.           602
10.     Stanislav Malý                               42       14.           497
11.     Hana Blažková                                58       15.           574
12.     Jaroslav Helcl                               73       18.           672
13.     Daniel Cvrkal                                49       19.           464
14.     Pavel Zavoďan                                59       20.           538

554499 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Vladimír Dubec                               60       21.           436
16.     Miroslav Dvořák                              64       22.           429
17.     Josefa Radová                                78       23.           405

Volební strana č. 4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši
 1.     Jiří Fejtek                                  54        3.           191
 2.     Petr Jahn                                    60        5.           184
 3.     Jakub Bureš                                  37        2.           170
 4.     Anna Flajsová                                47        7.           168
 5.     Miroslav Vilám                               57        4.           165
 6.     Petr Čekal                                   72       10.           164
 7.     Hana Šalomová Kubínová                       62        6.           132
 8.     Markéta Rafaelová                            32        8.           132
 9.     Miroslava Kubínová                           40        9.           128
10.     Stanislava Petrášková                        41       11.           135
11.     Miloslav Linhart                             69       12.           142
12.     Karel Pabouček                               44       13.           138
13.     Petr Čekal                                   49       14.           153
14.     Dagmar Nová                                  62       15.           120
15.     Pavel Brožovský                              71       16.           146
16.     Rudolf Nový                                  75       17.           118
17.     Pavel Čekal                                  32       18.           144
18.     Kateřina Tauschová                           33       19.           131
19.     Zuzana Burešová                              65       20.           117
20.     Vilém Bárta                                  71       21.           127
21.     Antonie Kukrálová                            89       22.           105
22.     Václav Kadič                                 71       23.           120

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Ponikelský                            50       11.           263
 2.     Radek Voborník                               46        1.           257
 3.     Lada Haisová                                 57       13.           254
 4.     Miroslav Effenberger                         42        9.           247
 5.     Petr Šibal                                   54        3.           212
 6.     Petr Kozák                                   46       10.           198
 7.     Jan Michlo                                   44        4.           169
 8.     Zlatuše Sutnerová                            60        5.           176
 9.     Vladimír Kalouš                              67        6.           189
10.     Evelina Langerová                            38        7.           145
11.     Jitka Wernerová                              58        8.           138
12.     Pavel Viktora                                42       12.           124
13.     Petr Kolaja                                  36       14.           164
14.     Ladislav Lošťák                              45       15.           147
15.     Denisa Vojtková                              24       16.           119
16.     Adam Šibal                                   19       17.           151
17.     Vladimíra Prošvicová                         49       18.           110
18.     Radim Král                                   19       19.           159
19.     Jiří Svobodník                               63       20.           107
20.     Petra Karešová                               45       21.           130
21.     Jan Lučan                                    22       22.           104
22.     Sára Klieberová                              19       23.           105

Volební strana č. 6 - ZA AŠ
 1.     Jiří Jurák                                   57        5.           526
 2.     Martin Flaška                                41        6.           477
 3.     Leoš Káda                                    34        7.           432
 4.     Růžena Nekolná                               61        8.           393

554499 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Dominik Oravec                               22        9.           423
 6.     Pavlína Lorenzová                            41       10.           359
 7.     Petr Březina                                 23       11.           343
 8.     Pavel Černý                                  45       12.           317
 9.     Jolana Kopecká                               44       13.           386
10.     Michaela Kolouchová                          39       14.           347
11.     Lenka Hanusová                               46       15.           352
12.     Nina Hertel                                  37       16.           340
13.     Martina Sedláčková                           50       17.           329
14.     Pavel Staněk                                 50       18.           346
15.     Petra Řezáčová                               56       19.           317
16.     Oldřich Petrlík                              84       20.           291
17.     Ladislav Terš                                42       21.           338
18.     Vilém Bárta                                  41       22.           328
19.     Nicole Müllerová                             20       23.           267

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Dantlinger                             30        2.           373
 2.     Milan Vojík                                  52        9.           317
 3.     Josef Cimprich                               75       17.           229
 4.     Jiří Červenka                                58        7.           191
 5.     Jiřina Červenková                            57        3.           161
 6.     Tomáš Balšán                                 55        4.           180
 7.     Dagmar Konstantinidisová                     67        5.           158
 8.     Marian Rewczuk                               35        6.           183
 9.     Jan Bečvář                                   43        8.           133
10.     Libor Diviš                                  40       10.           148
11.     Viktor Ometák                                51       11.           118
12.     Marcela Horáková                             41       12.           123
13.     Jiří Frank                                   58       13.           132
14.     Jan Šnajdr                                   36       14.           150
15.     Radek Lhoták                                 32       15.           128
16.     Monika Caranová                              48       16.           181
17.     Natálie Švecová                              21       18.           109
18.     Jindřich Kovář                               54       19.           154
19.     René Červínek                                27       20.           125
20.     Jana Hilfová                                 49       21.            94
21.     Ivo Všetečka                                 36       22.           124
22.     Lucie Rewczuková                             31       23.            87

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5934, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Klepáček                                   829
              2.    Petr Gregor                                      526
              3.    Lenka Syrovátková                                435
              4.    Kamil Tancer                                     287
              5.    Monika Vejvodová                                 316
              6.    Robert Vyskočil                                  246
              7.    Iveta Trázníková                                 283
              8.    Miroslav Dvířka                                  218
              9.    Josef Juřík                                      247
             10.    Eva Frančáková                                   176

554499 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Petr Petzlinovský                                197
             12.    Uchralzaya Davaa                                 262
             13.    Lukáš Horváth                                    172
             14.    Kateřina Slámová                                 194
             15.    Jiří Lapos                                       187
             16.    Barbora Čechová                                  184
             17.    Karel Demjanič                                   172
             18.    Milada Dvířková                                  202
             19.    Filip Dlouhý                                     182
             20.    Nikol Fischerová                                 159
             21.    Michal Buda                                      175
             22.    Tomáš Dlask                                      138
             23.    Jan Frančák                                      147

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20882, hranice:      997,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Kokoř                                 1207
              2.    Petr Komma                                      1043
              3.    Alena Niemsová                                   975
              4.    Michal Zabloudil                                 933
              5.    František Peterka                                952
              6.    Miluše Glave Flašková                           1018
              7.    Jan Hegeď                                        968
              8.    Šárka Kokořová                                   936
              9.    Libor Oravec                                     947
             10.    Pavlína Stropková                                875
             11.    Květa Veselá                                     883
             12.    Miroslav Cimrt                                   904
             13.    Jiří Bartoš                                      883
             14.    Josef Bartoš                                     879
             15.    Michaela Želinská                                861
             16.    Břetislav Hadač                                  892
             17.    Tomáš Stropek                                    855
             18.    Radek Kříž                                       852
             19.    Jiří Holý                                        813
             20.    Ivan Peksa                                       843
             21.    Miloš Šeffl                                      795
             22.    Petr Beďa                                        778
             23.    Monika Maňkošová                                 790

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:  14975, hranice:      716,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Blažek                                   884
              2.    Petr Všetečka                                    887
              3.    Petr Jelínek                                    1104
              4.    Aleš Hudeček                                     668
              5.    Gabriela Moravíková                              609
              6.    Tomáš Rudolf                                     758
              7.    Richard Kosík                                    648
              8.    Stanislav Sopr                                   670
              9.    Šárka Bodorová                                   693
             10.    Pavel Zeman                                      593

554499 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jiří Sopr                                        550
             12.    Dominik Král                                     613
             13.    Miroslav Brilla                                  602
             14.    Stanislav Malý                                   497
             15.    Hana Blažková                                    574
             16.    Jiří Honomichl                                   932
             17.    Karen Helclová                                   749
             18.    Jaroslav Helcl                                   672
             19.    Daniel Cvrkal                                    464
             20.    Pavel Zavoďan                                    538
             21.    Vladimír Dubec                                   436
             22.    Miroslav Dvořák                                  429
             23.    Josefa Radová                                    405

Volební strana č. 4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši
Počet hlasů pro stranu:   3346, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Šnajdrová                                216
              2.    Jakub Bureš                                      170
              3.    Jiří Fejtek                                      191
              4.    Miroslav Vilám                                   165
              5.    Petr Jahn                                        184
              6.    Hana Šalomová Kubínová                           132
              7.    Anna Flajsová                                    168
              8.    Markéta Rafaelová                                132
              9.    Miroslava Kubínová                               128
             10.    Petr Čekal                                       164
             11.    Stanislava Petrášková                            135
             12.    Miloslav Linhart                                 142
             13.    Karel Pabouček                                   138
             14.    Petr Čekal                                       153
             15.    Dagmar Nová                                      120
             16.    Pavel Brožovský                                  146
             17.    Rudolf Nový                                      118
             18.    Pavel Čekal                                      144
             19.    Kateřina Tauschová                               131
             20.    Zuzana Burešová                                  117
             21.    Vilém Bárta                                      127
             22.    Antonie Kukrálová                                105
             23.    Václav Kadič                                     120

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4032, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Voborník                                   257
              2.    Kamila Černá                                     364
              3.    Petr Šibal                                       212
              4.    Jan Michlo                                       169
              5.    Zlatuše Sutnerová                                176
              6.    Vladimír Kalouš                                  189
              7.    Evelina Langerová                                145
              8.    Jitka Wernerová                                  138
              9.    Miroslav Effenberger                             247
             10.    Petr Kozák                                       198

554499 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Václav Ponikelský                                263
             12.    Pavel Viktora                                    124
             13.    Lada Haisová                                     254
             14.    Petr Kolaja                                      164
             15.    Ladislav Lošťák                                  147
             16.    Denisa Vojtková                                  119
             17.    Adam Šibal                                       151
             18.    Vladimíra Prošvicová                             110
             19.    Radim Král                                       159
             20.    Jiří Svobodník                                   107
             21.    Petra Karešová                                   130
             22.    Jan Lučan                                        104
             23.    Sára Klieberová                                  105

Volební strana č. 6 - ZA AŠ
Počet hlasů pro stranu:   9579, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mach                                        796
              2.    Pavel Matala                                     669
              3.    Klára Teršová                                    574
              4.    Jaroslav Staněk                                  629
              5.    Jiří Jurák                                       526
              6.    Martin Flaška                                    477
              7.    Leoš Káda                                        432
              8.    Růžena Nekolná                                   393
              9.    Dominik Oravec                                   423
             10.    Pavlína Lorenzová                                359
             11.    Petr Březina                                     343
             12.    Pavel Černý                                      317
             13.    Jolana Kopecká                                   386
             14.    Michaela Kolouchová                              347
             15.    Lenka Hanusová                                   352
             16.    Nina Hertel                                      340
             17.    Martina Sedláčková                               329
             18.    Pavel Staněk                                     346
             19.    Petra Řezáčová                                   317
             20.    Oldřich Petrlík                                  291
             21.    Ladislav Terš                                    338
             22.    Vilém Bárta                                      328
             23.    Nicole Müllerová                                 267

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3976, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Všetečka                                378
              2.    Tomáš Dantlinger                                 373
              3.    Jiřina Červenková                                161
              4.    Tomáš Balšán                                     180
              5.    Dagmar Konstantinidisová                         158
              6.    Marian Rewczuk                                   183
              7.    Jiří Červenka                                    191
              8.    Jan Bečvář                                       133
              9.    Milan Vojík                                      317
             10.    Libor Diviš                                      148

554499 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Viktor Ometák                                    118
             12.    Marcela Horáková                                 123
             13.    Jiří Frank                                       132
             14.    Jan Šnajdr                                       150
             15.    Radek Lhoták                                     128
             16.    Monika Caranová                                  181
             17.    Josef Cimprich                                   229
             18.    Natálie Švecová                                  109
             19.    Jindřich Kovář                                   154
             20.    René Červínek                                    125
             21.    Jana Hilfová                                      94
             22.    Ivo Všetečka                                     124
             23.    Lucie Rewczuková                                  87

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lucie Řeháčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Aš Cheb
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62724               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zdraví Sport Prosperita            5934   23      62724,00            9,46
č. 2 - ANO 2011                          20882   23      62724,00           33,29
č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ      14975   23      62724,00           23,87
č. 4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši         3346   23      62724,00            5,33
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4032   23      62724,00            6,42
č. 6 - ZA AŠ                              9579   23      62724,00           15,27
č. 7 - Občanská demokratická strana       3976   23      62724,00            6,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zdraví Sport Prosperita
      ANO 2011
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      Sdružení KSČM a ČSSD v Aši
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ZA AŠ
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20882,00     2 - ANO 2011                      
   2.           14975,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   3.           10441,00     2 - ANO 2011                      
   4.            9579,00     6 - ZA AŠ                         
   5.            7487,50     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   6.            6960,66     2 - ANO 2011                      
   7.            5934,00     1 - Zdraví Sport Prosperita       
   8.            5220,50     2 - ANO 2011                      
   9.            4991,66     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  10.            4789,50     6 - ZA AŠ                         
  11.            4176,40     2 - ANO 2011                      
  12.            4032,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            3976,00     7 - Občanská demokratická strana  
  14.            3743,75     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  15.            3480,33     2 - ANO 2011                      
  16.            3346,00     4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši    
  17.            3193,00     6 - ZA AŠ                         
  18.            2995,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  19.            2983,14     2 - ANO 2011                      

554499 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2967,00     1 - Zdraví Sport Prosperita       
  21.            2610,25     2 - ANO 2011                      
  22.            2495,83     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  23.            2394,75     6 - ZA AŠ                         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zdraví Sport Prosperita            2
 2 - ANO 2011                           8
 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       6
 4 - Sdružení KSČM a ČSSD v Aši         1
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 6 - ZA AŠ                              4
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lucie Řeháčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 10


